Multivariabler Messumformer
SY
S-
M
M
F Datenblatt
Multivariabler Messumformer
SYS-MMF

Primärelementes
Multivariabler Messumformer
Typenschlüssel
SYS_MMF Multivariable Messumformer
M
es
sz
el
le
S
pr
ac
he
F
ro
nt
O
pt
io
ne
n
Bezeichnung
SYS-MMF  -   -  -  - Multivariabler Messumformer zur Durchflussberechnung, dp, pabs und T
SYS-MTF Multivariabler Messumformer zur Durchflussberechnung, dp und T (ohne pabs)
BB dp Messbereich 10mbar, pabs Messbereich 20bar, PT100 3ltr, PN160
BD dp Messbereich 60mbar, pabs Messbereich 20bar, PT100 3ltr, PN160
DE dp Messbereich 400mbar, pabs Messbereich 100bar, PT100 3ltr, PN160
EDN dp Messbereich 2500mbar, pabs Messbereich 250bar, PT100 3ltr, PN250
BBG dp Messbereich 10mbar, pabs Messbereich 20bar, PT100 3ltr, goldbeschichtet
BDG dp Messbereich 60mbar, pabs Messbereich 20bar, PT100 3ltr, goldbeschichtet
DEG dp Messbereich 400mbar, pabs Messbereich 100bar, PT100 3ltr, goldbeschichtet
EDNG dp Messbereich 2500mbar, pabs Messbereich 250bar, PT100 3ltr, goldbeschichtet
02 Deutsch / English / Chinesisch
0 systec Front
HT 4..20mA / Hart
RS Modbus (zuäätzlich)
10P Präzisionsmessumformer mit 10-Punkt-Kalibrierung
Standardtypen, 1-5 Wochen
Andere Typen 4-8 Wochen